

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	อาคารเอนกประสงค์		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์สถานที่ท่องเที่ยวสระแก้ว หมู่ที่ 4 ตำบลบางสวรรค์ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางสวรรค์	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางสวรรค์ / เทศบาลตำบลบางสวรรค์		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	15 กุมภาพันธ์ 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					555,455.26	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					670,304.92	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					73,562.00	
4	งานภูมิทัศน์		รวม					169,707.69	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,469,029.87	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,469,029.87 บาท ต่อ 1 หน่วย

วิทยา กาแก้ว

19 กุมภาพันธ์ 2567 11:54:32

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานขุดดินทั่วไปพร้อมถมกลับ	50.540	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	7,176.68	7,176.68	
	- ทราดยหยาบรองพื้น	16.010	ลบ.ม.	841.12	13,466.33	104.00	1,665.04	15,131.37	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	11.680	ลบ.ม.	1,745.44	20,386.73	426.00	4,975.68	25,362.41	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	33.930	ลบ.ม.	1,861.35	63,155.60	532.00	18,050.76	81,206.36	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	176.400	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	24,519.60	24,519.60	
	- ไม้ใช้ทำไม้แบบ(เฉลี่ยใช้งาน 80 %)	165.120	ลบ.ฟ.	560.75	92,591.04	0.00	0.00	92,591.04	
	- ไม้เคร้ายึดแบบ(เฉลี่ยใช้งาน 30 %)	49.540	ลบ.ฟ.	373.83	18,519.53	0.00	0.00	18,519.53	
	- ตะปูยึดไม้แบบ	41.280	กก.	46.73	1,929.01	0.00	0.00	1,929.01	
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	.850	ตัน	21,261.68	18,072.42	4,400.00	3,740.00	21,812.42	
	- เหล็ก DB Ø 12 มม.	.930	ตัน	20,126.17	18,717.33	3,600.00	3,348.00	22,065.33	
	- เหล็ก DB Ø 16 มม.	.950	ตัน	19,859.81	18,866.81	3,600.00	3,420.00	22,286.81	
	- ลวดผูกเหล็ก	83.140	กก.	32.71	2,719.50	0.00	0.00	2,719.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานหลังคา								
	- เหล็กกล่องชุบกัลวาไนซ์ขนาด 2 * 6 นิ้ว หนา 2.3 มม.	1,128.000	กก.	43.08	48,594.24	10.00	11,280.00	59,874.24	
	- เหล็กกล่องชุบกัลวาไนซ์ ขนาด 2 * 5 นิ้ว หนา 2.3 มม.	820.000	กก.	38.78	31,799.60	10.00	8,200.00	39,999.60	
	- เหล็กกล่องชุบกัลวาไนซ์ ขนาด 2 * 2 นิ้ว หนา 2.3 มม.	1,092.000	กก.	39.83	43,494.36	10.00	10,920.00	54,414.36	
	- เมทัลชีสเคลือบสี หนาไม่น้อยกว่า 0.35 พร้อมบุฉนวนกันความร้อน 5 มม.	186.000	ตร.ม.	215.00	39,990.00	70.00	13,020.00	53,010.00	
	- ครอบสันเมทัลชีสเคลือบสี	18.000	ม.	96.00	1,728.00	50.00	900.00	2,628.00	
	- ครอบข้างเมทัลชีสเคลือบสี	33.000	ม.	96.00	3,168.00	50.00	1,650.00	4,818.00	
	- สกรูยึดหลังคาเมทัลชีส	1,174.000	ตัว	1.50	1,761.00	0.00	0.00	1,761.00	
	- เชิงชายสำเร็จรูป ขนาด 20 * 400 * 1.6 cm.	33.000	ม.	65.00	2,145.00	45.00	1,485.00	3,630.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	67,304.78	441,104.50	13,188.00	114,350.76	555,455.26	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	- งานก่ออิฐฉาบปูน(อิฐแดงท้องถิ่น)ครึ่งแผ่น	147.840	ตร.ม.	863.46	127,653.92	94.00	13,896.96	141,550.88	
	- งานฉาบปูนแผ่นไม้ฝาสำเร็จรูป ขนาด 8 นิ้ว	42.000	ตร.ม.	350.00	14,700.00	95.00	3,990.00	18,690.00	
	- งานฉาบปูนเรียบผนัง	295.680	ตร.ม.	75.00	22,176.00	87.00	25,724.16	47,900.16	
	- งานฝ้าเพดานภายในฉาบเรียบ	192.000	ตร.ม.	298.00	57,216.00	75.00	14,400.00	71,616.00	
	- งานฝ้าเพดานภายนอกกระเบื้องยออากาศ	65.000	ตร.ม.	350.00	22,750.00	52.00	3,380.00	26,130.00	
	- งานทาสีน้ำครีโอลิค 100 %	295.680	ตร.ม.	44.00	13,009.92	34.00	10,053.12	23,063.04	
	- งานปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค ขนาด 0.50 x 0.50 m.	184.000	ตร.ม.	408.58	75,178.72	174.00	32,016.00	107,194.72	
	- งานปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค ขนาด 0.50 x 0.50 m. (ผิวด้าน)	64.000	ตร.ม.	408.58	26,149.12	174.00	11,136.00	37,285.12	
	- ประตูอลูมิเนียมบานเลื่อนคู่(ป1)	2.000	ชุด	21,000.00	42,000.00	5,250.00	10,500.00	52,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ประตูบานเปิดเดี่ยว (ป2)	1.000	ชุด	6,000.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	7,500.00	
	- หน้าต่างบานเลื่อน (น1)	12.000	ชุด	9,000.00	108,000.00	2,250.00	27,000.00	135,000.00	
	- หน้าต่างบานเลื่อน (น2)	1.000	ชุด	1,500.00	1,500.00	375.00	375.00	1,875.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	40,297.62	516,333.68	10,160.00	153,971.24	670,304.92	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- โคมดาวไลท์หมวกกลม 6 นิ้ว led 15 w	62.000	ชุด	220.00	13,640.00	115.00	7,130.00	20,770.00	
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้าเหล็กขนาดไม่น้อยกว่า 8*12 นิ้ว 10 ช่อง	1.000	ชุด	3,800.00	3,800.00	135.00	135.00	3,935.00	
	- สวิตช์	10.000	จุด	145.00	1,450.00	76.00	760.00	2,210.00	
	- ปลั๊กกราวด์คู่	10.000	จุด	120.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- บล็อกฝังผนัง 2x4 นิ้ว	9.000	ตัว	20.00	180.00	0.00	0.00	180.00	
	- หน้ากาก 2 x 4 นิ้ว	9.000	ตัว	25.00	225.00	0.00	0.00	225.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟฟ้า THW - A 25	40.000	เมตร	70.00	2,800.00	70.00	2,800.00	5,600.00	
	- สายไฟฟ้า THW - 2.5	8.000	ม้วน	923.00	7,384.00	300.00	2,400.00	9,784.00	
	- สายไฟฟ้า THW - 4	6.000	ม้วน	1,393.00	8,358.00	1,000.00	6,000.00	14,358.00	
	- สายไฟฟ้า THW - 6	25.000	เมตร	20.00	500.00	12.00	300.00	800.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า ขนาด 1/2 นิ้ว	85.000	ท่อน	45.00	3,825.00	115.00	9,775.00	13,600.00	
	- คัตเอาต์ 2P6A	1.000	ตัว	170.00	170.00	0.00	0.00	170.00	
	- แหรีค+ลูกถ้วย	2.000	ชุด	180.00	360.00	0.00	0.00	360.00	
	- ฟรีฟอร์มเบอร์ 25	4.000	เส้น	80.00	320.00	0.00	0.00	320.00	
	- น็อตยึดเสา 10 นิ้ว	2.000	ตัว	25.00	50.00	0.00	0.00	50.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	7,236.00	44,262.00	1,823.00	29,300.00	73,562.00	
4	งานภูมิทัศน์								
	- งานรื้อถอนอาคารเดิมปรับพื้นที่ก่อสร้าง(ชนทั้ง)	1.000	งาน	0.00	0.00	40,000.00	40,000.00	40,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานถมดินลูกรังปรับระดับ	260.000	ลบ.ม.	80.00	20,800.00	60.00	15,600.00	36,400.00	
	- งานถมหิน 3/8"	80.000	ลบ.ม.	320.00	25,600.00	60.00	4,800.00	30,400.00	
	งานลานคอนกรีตหนา 0.12 เมตร								
	- ทราดยาบรองพื้น	9.000	ลบ.ม.	841.12	7,570.08	327.00	2,943.00	10,513.08	
	- เหล็ก wire mesh # 02.0*0.20 m. หนา 4 มม.	180.000	ตร.ม.	36.00	6,480.00	5.00	900.00	7,380.00	
	- คอนกรีตสำเร็จรูป (240ksc)	21.600	ลบ.ม.	1,757.01	37,951.41	327.00	7,063.20	45,014.61	
	รวมค่างานภูมิทัศน์	-	-	3,034.13	98,401.49	40,779.00	71,306.20	169,707.69	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,469,029.87	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์สถานที่ท่องเที่ยวสระแก้ว หมู่ที่ 4 ตำบลบางสวรรค์ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บางสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ อำเภอพระแสง จังหวัด สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางสวรรค์ / เทศบาลตำบลบางสวรรค์

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

วิทยา กาแก้ว

19 กุมภาพันธ์ 2567 11:54:29

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารเอนกประสงค์					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์สถานที่ท่องเที่ยวสระแก้ว หมู่ที่ 4 ตำบลบางสวรรค์ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางสวรรค์	อำเภอ	พระแสง	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางสวรรค์ / เทศบาลตำบลบางสวรรค์					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	15	กุมภาพันธ์	2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารเอนกประสงค์	1,469,029.87	1.3059	1,918,406.10	
รวมค่าก่อสร้าง				1,918,406.10	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 192.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 9,991.69 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,918,406.10 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	อาคารเอนกประสงค์				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์สถานที่ท่องเที่ยวสระแก้ว หมู่ที่ 4 ตำบลบางสวรรค์ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางสวรรค์	อำเภอ	พระแสง	จังหวัด สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางสวรรค์ / เทศบาลตำบลบางสวรรค์				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	15 กุมภาพันธ์ 2567			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,918,406.10	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 192.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 9,991.69 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,918,406.10 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์สถานที่ท่องเที่ยวสระแก้ว หมู่ที่ 4 ตำบลบางสวรรค์ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-							
สถานที่ก่อสร้าง		bidding)/งานก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์		ตำบล	บางสวรรค์	อำเภอ	พระแสง	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลบางสวรรค์ / เทศบาลตำบลบางสวรรค์							
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า					
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	15 กุมภาพันธ์ 2567						



ศักดิ์ชัย ลำอังกาย
(ศักดิ์ชัย ลำอังกาย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิทยา กาแก้ว
(วิทยา กาแก้ว)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิทย์ สุทิน
(สุวิทย์ สุทิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์สถานที่ท่องเที่ยวสระแก้ว หมู่ที่ 4 ตำบลบางสวรรค์ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์		ตำบล	บางสวรรค์	อำเภอ
				พระแสง	จังหวัด
					สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางสวรรค์ เทศบาลตำบลบางสวรรค์				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1	ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		15 กุมภาพันธ์ 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารเอนกประสงค์ จำนวน 1.000 หลังละ 1,918,406.10 บาท	1,918,406.10	
สรุป	ราคากลาง	1,918,406.10	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นแปดพันสี่ร้อยหกบาทสิบสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์สถานที่ท่องเที่ยวสระแก้ว หมู่ที่ 4 ตำบลบางสวรรค์ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี				
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางสวรรค์	อำเภอ	พระแสง	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลบางสวรรค์ / เทศบาลตำบลบางสวรรค์				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2567				

วิทยา กาแก้ว
(วิทยา กาแก้ว)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์ชัย ส่ำอังกาย
(ศักดิ์ชัย ส่ำอังกาย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิทย์ สุทิน
(สุวิทย์ สุทิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง